

WAQ af 1/10 1990 ApS

Østre Gjesingvej 5, 6715 Esbjerg N


CVR-nr. 71 09 71 10



Årsrapport for 2014/15

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 9. november 2015

Som dirigent:


.....
Walter Quitzau

EY

Building a better
working world

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning	1
Oplysninger om selskabet	1
Beretning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	9
Skat af årets resultat	10
Anpartskapital	10
Nærtstående parter	10

Oplysninger om selskabet

Navn	WAQ af 1/10 1990 ApS
Adresse, postnr., by	Østre Gjesingvej 5, 6715 Esbjerg N
CVR-nr.	71 09 71 10
Stiftet	28. maj 1982
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. oktober - 30. september
Direktion	Walter Quitzau
Revision	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, Postboks 371, 6701 Esbjerg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter forvaltning af værdipapirer og likvide midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et overskud på kr. 577.416 mod kr. 358.565 sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2015 udviser en egenkapital på kr. 5.008.620. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2014 - 30. september 2015 for WAQ af 1/10 1990 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.


Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2014 - 30. september 2015.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Esbjerg, den 9. november 2015

Direktionen:


Walter Quitzau

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Til kapitalejerne i WAQ af 1/10 1990 ApS

Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for WAQ af 1/10 1990 ApS for regnskabsåret 1. oktober 2014 - 30. september 2015, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder en vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere en vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2014 - 30. september 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Esbjerg, den 9. november 2015
ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28



John Lesbo
statsaut. revisor



Søren Jensen
statsaut. revisor

Resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2014 - 30. september 2015

Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre eksterne omkostninger	<u>-23.235</u>	<u>-20.078</u>
Bruttoresultat	-23.235	-20.078
Finansielle indtægter	775.638	503.547
Finansielle omkostninger	<u>-1.929</u>	<u>-6.904</u>
Resultat før skat	750.474	476.565
2 Skat af årets resultat	<u>-173.058</u>	<u>-118.000</u>
Årets resultat	<u>577.416</u>	<u>358.565</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	99.800	98.400
Overført resultat	<u>477.616</u>	<u>260.165</u>
	<u>577.416</u>	<u>358.565</u>

Balance pr. 30. september

Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	253.772	253.772
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	26.082
Tilgodehavender	<u>253.772</u>	<u>279.854</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.788.346	4.108.049
Værdipapirer og kapitalandele	<u>4.788.346</u>	<u>4.108.049</u>
Likvide beholdninger	<u>128.776</u>	<u>330.983</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.170.894</u>	<u>4.718.886</u>
Aktiver i alt	<u>5.170.894</u>	<u>4.718.886</u>

Balance pr. 30. september

Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.708.820	4.231.204
Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
Egenkapital i alt	5.008.620	4.529.604
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat	102.775	176.782
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.750	0
Anden gæld	13.749	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser	162.274	189.282
Gældsforpligtelser i alt	162.274	189.282
Passiver i alt	5.170.894	4.718.886

Egenkapitaloppgørelse

(kr.)	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/10 2014	200.000	4.231.204	98.400	4.529.604
Betalt udbytte			-98.400	-98.400
Årets resultat, jf. resultatdisponering		477.616	99.800	577.416
Egenkapital pr. 30/9 2015	<u>200.000</u>	<u>4.708.820</u>	<u>99.800</u>	<u>5.008.620</u>

Anpartskapitalen består af anparter a 1.000 kr. pr. stk. og multipla heraf.

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for WAQ af 1/10 1990 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og tab m.v.

Skat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat, regulering til tidligere år samt forskydning i udskudt skat.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi på balancedagen.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Selskabsskat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Noter

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	176.350	118.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-3.292</u>	<u>0</u>
	<u>173.058</u>	<u>118.000</u>

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat

3. Anpartskapital

Selskabets anpartskapital har uændret været kr. 200.000 de seneste 5 år.

4. Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Walter Quitzau	Esbjerg